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Warszawa, dnia 13 marca 2024 roku 

 
 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW  
 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie pozaustawowym na „Dostawę akcesoriów  
do gastroskopii, kolonoskopii oraz bronchoskopii, kompatybilne z posiadanym sprzętem” 
 
Zamawiający, Narodowy Instytut Geriatrii, Reumatologii i Rehabilitacji w Warszawie informuję, 
iż wpłynęły pytania do Wykonawców, na które Zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 
 
Pytanie nr 1 dotyczy Zadania nr 1  
Czy Zamawiający  w pozycji 1 dopuści zaoferowanie pętli  o średnicy 30 mm lub 45 mm – do 
wyboru 
Odpowiedź: Zamawiający rezygnuje z pozycji nr 1, w związku z powyższym, modyfikuje 
załącznik nr 2 formularz asortymentowo – cenowy   
 
Pytanie nr 2 dotyczy Zadania nr 1  
Czy Zamawiający  w pozycji 2 dopuści zaoferowanie pętli  o średnicy 25 mm. 
Odpowiedź: Zamawiający rezygnuje z pozycji nr 2, w związku z powyższym, modyfikuje 
załącznik nr 2 formularz asortymentowo – cenowy   
 
Pytanie nr 3 dotyczy Zadania nr 1  
Czy Zamawiający  w pozycji 6 dopuści zaoferowanie klipsownic o średnicy 2,6 mm. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.  
 
Pytanie nr 4 dotyczy Zadania nr 1  
Czy Zamawiający  w pozycji 7 i 8 dopuści zaoferowanie szczypiec  o średnicy szczęk 2,4 mm, 
szerokość otwarcia szczęk 8,0 mm, długość szczęk wraz obudową 11,0 mm. 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.  
 
Pytanie nr 5 dotyczy Zadania nr 1  
Czy Zamawiający  w pozycji 11 dopuści zaoferowanie igieł o średnicy 0,7 mm i 0,6 mm – do 
wyboru, średnica osłonki 2,4 mm, metalowa końcówka przy ruchomym ostrzu igły dla 
bezpiecznego operowania igłą. 
Odpowiedź: Zamawiający rezygnuje z pozycji nr 11, w związku z powyższym, modyfikuje 
załącznik nr 2 formularz asortymentowo – cenowy   
 
Pytanie nr 6 dotyczy Zadania nr 1  
Czy Zamawiający  w pozycji 14 dopuści zaoferowanie koszyków w rozmiarze 40 mm (średnica) 
x 55 mm (długość), po rozłożeniu, długość robocza 215 cm. 
Odpowiedź: Zamawiający rezygnuje z pozycji nr 14, w związku z powyższym, modyfikuje 
załącznik nr 2 formularz asortymentowo – 
 
 
Zamawiający informuje, że udzielone odpowiedzi są integralną częścią Zaproszenia do złożenia 
oferty wraz z załącznikami dla przedmiotowego postepowania i jest wiążąca dla wszystkich 
Wykonawców od dnia przekazania.  
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